nias, qui sic est in offere, quod in animali est, hunc
 in arboribus, lychnum in cereo. At, an non omnibus omnibus
 actionibus humanis quasi unita et forma attribuitur. An
 non oculi in somine, quod hunc in arboribus, lychnum in ce-
 reo? tolle hunc et arbor marcescet, tolle oculum, et non
 iam homo quam hunc representabitur; aufer lychnum
 et cereum, extinguetur, aufer oculum, et omnia humani opera
 obliterabuntur; unde dicuntur actiones non tam summe quam
 belluinae, non tam nitidae quam motus confusus sunt. Quid
 plura? quod sol uniuerso terrarum orbi, sic oculi corpori
 humano praestat. Quapropter quemadmodum si sol luminis
 reliquorum moderator deficeret aut extingueretur, periret
 omnium moderatio interiret; in medio aereis ordo tolleretur,
 una confusio regnaret, in luctu, in tenebris iacerent om-
 nia: uinculorum pulchritudo et dignitas deflueret, serbar
 aut florum, uideri pictura sordesceret, frugum ubera exarescer-
 ret, regnum ordinis deca deflueret, aurum gemarum specu-
 los obliterabuntur, imò exhibitio sole omnia perderentur u
 perturbarentur. Ita amissionis aut ablatio oculi, hominis ipse
 ut nita miser amplexus libere periculorum aleas orum
 asperissime ludaretur; animus, pedes, manus, et reliqua mem-